
                 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
             Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di VALMOREA 

                            Via Roma, 636 – 22070 VALMOREA (CO) 
tel. 031806290 C.F. 80012680130 e-mail: COIC82600Q@istruzione.it PEC: COIC82600Q@pec.istruzione.it   

 

Scuola Primaria ALBIOLO Scuola Primaria D. Alighieri 
BINAGO 

Scuola Primaria E. Bernasconi 
SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria Don Gnocchi 
SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria RODERO Scuola Primaria B. Munari 
VALMOREA 

Scuola Secondaria 1° F.lli Cervi 
BINAGO 

Scuola Secondaria 1° G. da Milano 
VALMOREA 

 
 

             

                   Alla c.a. Prof.ssa Catia Botta 

                               Alla c.a. DSGA Emanuela Malinverno 

                   All’ AA Maria Sabatino 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione tecnica per l’affidamento del servizio di cassa per il quadriennio 

01/01/2020-31/12/2023 (prot.6476 del 27.11.2019) 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il proprio provvedimento di indizione del bando di gara per l’affidamento del servizio di cassa 
per il quadriennio 01/01/2020-31/12/2023 prot. 6072 del 13.11.2019; 
 

VALUTATA l’esigenza di costituire una commissione con il compito di procedere alla valutazione delle 
offerte pervenute per l’affidamento di cassa 

 

 

 

 

DISPONE 

 

 

la Commissione Tecnica per l’affidamento del servizio di cassa così costituita: 

 

Prof.ssa CATIA BOTTA – con funzione di Presidente 

Direttore SGA  EMANUELA MALINVERNO -  con funzione di componente della Commissione 

Assist.Amm. MARIA SABATINO - con funzione di segretario verbalizzante 

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Roberto Peverelli 

 

        

          

COIC82600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006476 - 27/11/2019 - A3 - U

mailto:COIC82600Q@istruzione.it
mailto:COIC82600Q@pec.istruzione.it

